



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Danske Huse A/S

Jægergårdsvej 30, 4350 Ugerløse

CVR-nr. 28 66 53 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29/6 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2021 side 11

Balance pr. 31. december 2021 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 16



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Danske Huse A/S
Jægergårdsvej 30
4350 Ugerløse

CVR.nr.: 28 66 53 34
Hjemsted: Ugerløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jørn Delff Andersen

Bestyrelse: Jørn Delff Andersen
Kristian Hvidthøft Delff Andersen
Philip Hvidthøft Delff Andersen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i opførsel og udlejning af fast ejendom, køb og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været stigende i forhold til 2020.

Årets resultat kr. 365.402 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		951.076	1.026
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		4.500	5
 DRIFTSRESULTAT		 946.576	 1.021
Finansielle omkostninger		513.310	531
RESULTAT FØR SKAT		433.266	490
Skat af årets resultat	1	67.864	81
 <u>ÅRETS RESULTAT</u>		 <u>365.402</u>	 <u>409</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		365.402	409
 <u>DISPONERET I ALT</u>		 <u>365.402</u>	 <u>409</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		16.892.660	16.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.</u>	2	<u>16.892.660</u>	<u>16.897</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>16.892.660</u>	<u>16.897</u>
Handelsvare og råvarer		859.986	989
<u>VAREBEHOLDNINGER.</u>		<u>859.986</u>	<u>989</u>
Projektejendom	3	2.199.670	2.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.874	209
<u>TILGODEHAVENDER</u>		<u>167.874</u>	<u>209</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER.</u>		<u>1.047</u>	<u>17</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.228.577</u>	<u>3.415</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>20.121.237</u>	<u>20.312</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

		2021	2020 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.915.717	3.550
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>4.415.717</u>	<u>4.050</u>
Udskudt skat		<u>32.500</u>	<u>60</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>32.500</u>	<u>60</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.346.821</u>	<u>9.674</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	4	<u>9.346.821</u>	<u>9.674</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	326.900	322
Gæld pengeinstitutter		100.266	316
Selskabsskat		79.864	102
Leverandør af varer og tjenesteydelser		152.422	93
Anden gæld		<u>5.666.747</u>	<u>5.695</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>6.326.199</u>	<u>6.528</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>15.673.020</u>	<u>16.202</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>20.121.237</u>	<u>20.312</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	3.550.315	3.141
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>365.402</u>	<u>409</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>3.915.717</u>	<u>3.550</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2021	<u><u>4.415.717</u></u>	<u><u>4.050</u></u>

NOTER.

	2021	2020 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94.864	103
Regulering af udskudt skat	<u>-27.000</u>	<u>-22</u>
	<u>67.864</u>	<u>81</u>
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Saldo pr. 1. januar 2021	16.892.660	22.500
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>16.892.660</u>	<u>22.500</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	0	18.000
Tilbageførte afskrivninger vedrørende afgang	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>16.892.660</u>	<u>0</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendommene måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesmetoder.

Ved fastsættelse af ejendommenes værdi er anvendt de aktuelle kapitalafkastkrav ud fra bygningsart samt faktisk lejeindtægt og driftsomkostninger.

Det samlede kapitalafkast udgør ca. 4,55%.

NOTER.

		Projekt ejendomme
<u>Note 3. Projektejendomme:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021		2.199.670
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021		<u>2.199.670</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021		<u><u>2.199.670</u></u>
	2021	2020 i
<u>Note 4. Langfristede gældsforpligtelser:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Prioritetsgæld	9.673.721	9.996
Heraf forfalden inden for 1 år	<u>326.900</u>	<u>322</u>
	<u>9.346.821</u>	<u>9.674</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>7.933.000</u>	<u>8.299</u>

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er til sikkerhed for mellemværende med kapitalejer kr. 5.062.984 lyst ejerpantebrev nom. kr. 3.000.000 i Sorøvej 178, Ugerløse, Ørnevej 21. 1. tv. København, Haslevvej 271, Ringsted samt i Abildhaven 2,13,23,24,25,27,29,31,33,35,37,39 og 41, Ugerløse. Til sikkerhed overfor ejerforening er der lyst ejerpantebrev på nom. kr. 20.000 i Ørnevej 21. 1. tv.

Til sikkerhed for forpligtelse overfor grundejerforening Abildhaven er afgivet pant nom. kr. 10.000 i hver af ejendommene Abildhaven 2,13,22A,23,24,25,27,29,31,33,35,37,39 og 41.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kristian Delff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133128791700

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 14:39:56 UTC

NEM ID 

Jørn Bent Delff Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214717338873

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-06-30 11:16:58 UTC

NEM ID 

Jørn Bent Delff Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-214717338873

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-06-30 11:16:58 UTC

NEM ID 

Philip Kaj Harder Delff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a78e514-91b2-4ed5-8e1b-0c53e083e771

IP: 217.138.xxx.xxx

2022-07-03 02:25:22 UTC

Mit  

Jørn Bent Delff Andersen

Dirigent

Serienummer: 71be98f1-8a75-4c14-9b75-29ba51d30941

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-07-04 12:50:54 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 85115-UJANIG-PA808-2C1W3-ADYU1-EPU5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>